reprezentanţi ai ofertantului SRL San Construct Grup 
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 
executăm Lucrari de imprejmuiri,amenajarea teritoriului si repararea la fasada edificiului 
muzeului din s.giurgiulest,r.cahul ,pentru suma fără TVA de 421 436.27 Patru sute douazeci si 
unu mii patru sute treizeci si sase lei 27 bani  
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 84 287.26 Optzeci si patru mii doua 

sute optzeci si sapte lei 26 bani 

Suma totala 505 723.53 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de executare anexate în_30 zile calendaristice.